
 

 

Zarządzenie nr 89/2023 

Rektora 

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II  

z dnia 6 lipca 2023 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w regulaminie postępowania w sprawach udzielania 

zamówień w Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 742 t.j.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w regulaminie postępowania w sprawach udzielania zamówień  

w Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Do postępowania wszczętego przed wejściem w życie niniejszego zarządzenia stosuje się 

przepisy dotychczasowe. 

 

§ 3 

Spory interpretacyjne w zakresie treści regulaminu rozstrzyga kanclerz. 

 

 

§ 4 

Traci moc zarządzenie nr 7/2018 z dnia 30 stycznia 2018 roku w sprawie regulaminu 

postępowania w sprawach udzielania zamówień publicznych w Państwowej Szkole Wyższej 

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

 

 

 

 
 


		2023-07-07T07:23:39+0000
	Not specified




